зв’язку зі зменшенням вартості робіт згідно
позитивної експертної оцінки кошторисної
документації.
2. Пункт 3.1 Договору викласти в наступній
редакції: «3.1 Ціна цього Договору на момент
підписання визначається кошторисною
документацією та становить: 1 191 520,80 грн.
(Один мільйон сто дев’яносто одна тисяча п’ятсот
двадцять гривень 80 копійок), у тому числі ПДВ 198
586,80 грн.».